



خبری عجیب درباره یک پنجم مردم جهان

صفحه ۸

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: آدرس سایت: www.tolounews.com



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

یک متخصص بیماری‌های داخلی
مطرح کرد:
شروع موج چهارم کرونا
با علائمی شبیه سرماخوردگی

صفحه ۱



یکشنبه ۲ اسفند ۱۳۹۹ ۹ رجب ۱۴۴۲ ۲۱ فوریه ۲۰۲۱ سال بیست و هشتم شماره ۳۰۲۱ ۳ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

رئیس موسسه عالی پژوهش تأمین اجتماعی:

چرا کارگران و رانندگان در اولویت واکسن کرونا نباشند؟

نظام پزشکی نامه تبعیض آمیزش را پس بگیرد

۲



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز هشدار داد:

کروناوی انگلیسی

در یک قدمی فارس

۴

تمدید مهلت شرکت

در اولین جشنواره «کتابخوان و رسانه» تا اول اردیبهشت ۱۴۰۰

۴

طرح ۱۰ مرحله‌ای مبارزه

با سرعت در کشور عملیاتی شد

۲

رحمانی فضلی:

نمایشگاه بهاره

نداریم

مرزهای ایران با عراق بسته می‌شود

صفحه ۱



رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی

شهرداری شیراز:

در حال رایزنی

با سازمان ثبت احوال برای

صدور آنلاین کارت منزلت

سالمندی هستیم

صفحه ۴



رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

افزایش ۲۵ درصدی بیماران آی سی یو در هرمزگان

هشتم روستا قرنطینه شدند

صفحه ۳

شمع امامزاده، امامزاده را به آتش کشید

صفحه ۷

یک متخصص بیماری‌های داخلی مطرح کرد: شروع موج چهارم کرونا با علائمی شبیه سرماخوردگی



ایمن شده باشند.

وی به تأیید ورود ویروس جهش یافته کروناوی انگلیسی به کشور اشاره و تصریح کرد: البته ابتلا به ویروس جهش یافته را از روی علائم بیمار نمی‌توان تشخیص داد و اگر کسی بگوید می‌توان از روی علائم تشخیص داد کاملاً غیرعلمی صحبت کرده، چون علائم بیماری تفاوت زیادی ندارد، فقط ممکن است تغییرات جزئی داشته باشد که در آزمایشگاه مرکزی و با درخواست پزشک و هزینه‌های بالا تشخیص داده می‌شود.

مبتلایان قبلی کرونا در برابر ویروس جهش یافته مقاوم نیستند
این پزشک بیمارستان بوعلی با اشاره به اینکه در طول یک سال گذشته از همه‌گیری کرونا بسیاری از افراد به این ویروس مبتلا شده و تا حدودی ایمنی سلولی دارند، تصریح کرد: اگرچه افرادی که قبلاً یک بار به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند ممکن است باز هم مبتلا شوند، اما این موضوع قطعی نیست.

وی با بیان اینکه در ابتلای مجدد ممکن است علائم بیمار حتی بدتر از ابتلای اول باشد، افزود: اگرچه بیشتر افراد ابتلای دوم را خفیف‌تر و به شکل یک سرماخوردگی تجربه می‌کنند، اما این موضوع نباید باعث احساس اطمینان کاذب در افراد از ایمن بودن در برابر کرونا باشد، چراکه بعد از گذشت ۵ تا ۸ ماه از میزان آنتی‌بادی‌ها در بدن کاسته شده و گونه جهش یافته نیز قدرت بیشتری برای ابتلای افراد دارد.

قیمت در مورد تزریق واکسن کرونا به افرادی که قبلاً یک بار به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند نیز گفت: براساس مقالات منتشر شده احتمالاً در بدن این افراد ایمنی خوبی حاصل شده و فقط به یک مرحله تزریق واکسن نیاز دارند که این موضوع کمک می‌کند افراد زیادی را تنها در مرحله دوم واکسینه کنیم.

با اهداف و اغراض سیاسی صورت می‌گیرد.

وی اضافه کرد: به نظر اینجانب سازوکارهای آژانس باید به گونه‌ای بازنگری شود که از تکرار این گونه اقدامات جلوگیری به عمل آید.

صالحی گفت: برای رسیدن به این سازوکار آژانس می‌بایست ضمن حفظ بی‌طرفی با رویکردی حرفه‌ای از انتشار مطالب این چنین جلوگیری کند.

معاون رئیس‌جمهور درخصوص اهداف سفر گروسی به تهران نیز ضمن اشاره به درخواست مدیرکل سفیر و نماینده دائم ایران در وین طی یادداشت رسمی راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران در حال اجرا است و طرف مقابل هنوز تعهدات خود در زمینه لغو تحریم‌ها را اجرا نکرده است، از تاریخ پنجم اسفند ماه نظارت‌های فراپادمانی متوقف خواهد شد، در عین حال در جلسه امروز (یکشنبه) با آقای گروسی ملاحظات آژانس در چارچوب موافقتنامه پادمان و همکاری‌های دو طرف مورد بررسی و گفتگو قرار خواهد گرفت.

متخصص بیماری‌های داخلی با بیان اینکه علائم بیماران در جهش جدید ویروس کرونا فرق کرده و بیشتر شبیه سرماخوردگی شده است، گفت: این جهش باعث شده جوانان و کودکان نسبت به موج‌های قبلی بیشتر علامت‌دار باشند، اگرچه هنوز ابتلای شدیدتر و بیشتر آنها به بیماری مشخص نیست.

دکتر میسا قیم در گفت و گو با ایسنا، به شروع موج چهارم کرونا در کشور اشاره و اظهار کرد: از حدود ۳ هفته پیش تعداد بیماران سرپایی بیشتر شده است. معمولاً وقتی موج جدید کرونا قرار است اتفاق بیفتد، تعداد بیماران بدحال به یک باره بیشتر نمی‌شود، بلکه اول تعداد بیماران مشکوک و سرپایی بیشتر می‌شود که حال عمومی بهتری دارند.

وی با بیان اینکه از ۳ هفته پیش تاکنون مراجعات بیماران با علائم شدید سرماخوردگی به مطبها، کلینیک‌ها و اورژانس بیمارستانها بیشتر شده است، گفت: متأسفانه استان خوزستان هم‌اکنون با بیک بزرگی روبرو شده که باعث شده ظرفیت بخش‌های آی سی یو و بخش‌های کرونای برخی شهرها از جمله آبادان تکمیل شود و این زنگ خطری از شروع موج چهارم کرونا در کشور است.

علائمی شبیه سرماخوردگی در موج چهارم کرونا

متخصص بیماری‌های داخلی با اشاره به اینکه به نظر می‌رسد موج چهارم کرونا تازه آغاز شده و هنوز به پیک‌هایی که در موج‌های قبلی کرونا پشت سر گذاشتیم نرسیده‌ایم، افزود: تفاوتی که موج چهارم کرونا با موج‌های قبلی دارد این است که بیماران بیشتر با حالت گلودرد و آبریزش بینی طولانی و علائمی شبیه سرماخوردگی مراجعه می‌کنند.

وی خاطرنشان کرد: جهش جزئی از چرخه زندگی یک ویروس است، گاهی این جهش، ویروس را به سمت پایدارتر شدن و خفیف شدن بیماری می‌برد و گاهی به سمت کشنده‌تر شدن بیماری که باعث می‌شود ویروس زودتر از بین برود، بنابراین تمام جهش‌هایی که در یک ویروس اتفاق می‌افتد الزاماً باعث کشندگی بیشتر آن نمی‌شود.

واکسیناسیون هرچه سریع‌تر برای پیشگیری از جهش‌های کشنده‌تر

قیم با اشاره به جهش‌های اخیر ویروس کرونا در دنیا، گفت: هرچقدر ویروس زمان بیشتری در جوامع انسانی شیوع داشته باشد و به افراد بیشتری منتقل شود دچار جهش‌های بیشتری خواهد شد که برخی از این جهش‌ها می‌تواند باعث کشنده‌تر شدن ویروس شود. اینکه بر واکسیناسیون هرچه سریع‌تر جامعه تأکید می‌شود به خاطر این است که قبل از جهش‌های کشنده، افراد در برابر ویروس

رحمانی فضلی:

نمایشگاه بهاره نداریم

مرزهای ایران با عراق بسته می‌شود



تصریح کرد: مقرر شد نمایشگاه بهاره نداشته باشیم و فروش‌های فوق‌العاده را اصناف و اتحادیه با نظارت کامل پیگیری خواهند کرد. از مردم انتظار داریم مراعات کنند و اگر لزوم به خرید نیست و یا خریدهای اساسی دارند، در کوتاهترین زمان انجام دهند تا نیازی به تجمع نباشد.

وی اضافه کرد: در نشست امروز همچنین موضوع دستفروش‌ها مطرح و مقرر شد دستفروشان بر اساس شرایطی که توسط شهرداری‌ها و استانداری‌ها و ناجا در نظر می‌گیرند، عمل کنند.

فرمانده قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا با اشاره به گزارش‌های ارائه شده درخصوص نحوه تأمین واکسن کرونا، گفت: در نشست امروز همچنین مقرر شد تأمین واکسن‌های خریداری شده از کشورهای مختلف، سریع‌تر فراهم شود و با اولویت‌بندی و دستورالعمل طراحی شده توسط وزارت بهداشت عمل شود. رحمانی فضلی ادامه داد: یکی دیگر از موضوعات، وضعیت ویژه و خاص خوزستان است که مقرر شد مرزهای ما با کشورهای عراق بسته و تردد بین‌شهری در خوزستان ممنوع شود. همه دستگاه‌ها به ویژه اصناف موظف به همکاری شدند.

وزیر کشور گفت: دادستانی قرار است اعمال قانون توسط ناجا را با جدیت پیگیری کند و همچنین علماء، شیوخ و رسانه‌های خوزستان تلاش کنند با ایجاد جریان آگاهی‌بخشی و فرهنگی عمومی، فضای اجتماعی را برای رعایت بیشتر پروتکل‌ها آماده کنند.

وی اضافه کرد: مرز با عراق را مسدود کردیم و امیدواریم با همکاری مردم مشکل خوزستان به زودی حل شود تا نوروز خوبی داشته باشیم.

فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: مرز با عراق را مسدود کردیم و امیدواریم با همکاری مردم مشکل خوزستان به زودی حل شود تا نوروز خوبی داشته باشیم.

فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: به منظور کنترل شیوع کرونا در استان خوزستان، مرزهای ایران با عراق بسته و تردد به خوزستان ممنوع می‌شود.

به گزارش ایرنا، عبدالرضا رحمانی فضلی روز شنبه در حاشیه نشست ستاد ملی مقابله با کرونا در جمع خبرنگاران افزود: در جلسه امروز قرارگاه نحوه و چگونگی و ارزیابی عملکرد طرح شهید سلیمانی مطرح و بررسی شد و گزارش بسیار خوبی در این خصوص توسط سپاه به عنوان یکی از اضلاع این طرح و وزارت بهداشت به عنوان مسئول و هماهنگ کننده و سازمان برنامه و بودجه به عنوان تأمین کننده مالی این طرح ارائه شد.

وی ادامه داد: مقرر شد برای سه هفته آینده رزمایش کلی توسط پلیس راه کشور با اولویت نقاط فرمز و نارنجی به ویژه در خوزستان برگزار شود و کمیته امنیت اجتماعی ستاد ملی مقابله با کرونا روی این مسئله تصمیم‌گیری کند.

وزیر کشور با بیان اینکه طرح مقابله با کرونا با قوت خود ادامه می‌یابد، اظهار کرد: در جلسه امروز سازمان برنامه و بودجه هم درباره تأمین منابع گزارش خوبی ارائه کرد که بعد از تخصیص و تأمین، به مراکز ابلاغ خواهد شد.

رحمانی فضلی دیگر محور نشست امروز را نگرانی از وضعیت تردد در جاده‌های بین‌شهری و داخل شهری عنوان و تصریح کرد: با توجه به نزدیک شدن به ایام نوروز لازم بود در این خصوص تصمیم‌گیری شود. در جلسه امروز نیروی انتظامی گزارش مفصلی از اقدامات خود ارائه کرد و بعد از بررسی نقاط قوت، مقرر شد در ایام عید و نوروز طرح ویژه‌ای ارائه دهند که با قوت و جدیت بیشتری تردها در جاده‌ها به ویژه اتوبیل‌ها و خودروهایی که افراد کرونا مثبت در آن هستند، کنترل شود.

فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا افزود: طبق این برنامه در شهرها کنترل جمعیت جدی گرفته شده و به ویژه تجمع اتوبوس‌ها و کامیون‌ها و وسایل نقلیه با اولویت ویژه مورد بررسی قرار می‌گیرد.

نمایشگاه بهاره نداریم

رحمانی فضلی درباره خریدهای نوروزی و تمهیدات برای کمتر شدن جمعیت

علی اکبر صالحی، متأسفانه درز اطلاعات محرمانه آژانس در رسانه‌های بین‌المللی روند ناخوشایندی است که از سال‌های گذشته همچنان ادامه دارد و در این خصوص جمهوری اسلامی ایران بارها به صورت شفاهی و کتبی مراتب اعتراض خود را به آژانس ارائه کرده است.

به گزارش رویداد۲۴، رئیس سازمان انرژی اتمی ضمن اعتراض به درز اطلاعات محرمانه آژانس در رسانه‌ها، گفت: در جلسه امروز با رافائل گروسی ملاحظات آژانس در چارچوب موافقتنامه پادمان و همکاری‌های دو طرف مورد بررسی و گفتگو قرار خواهد گرفت.

دکتر علی اکبر صالحی معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی درخصوص هدف سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تهران و خبر منتشر شده رویترز مبنی بر مشاهده آلودگی ذرات اورانیوم در دو نقطه در ایران که در آستانه سفر گروسی به تهران منتشر شده است، اظهار داشت: بعد از اعلام ما مبنی بر اجرای ماده ششم قانون مصوب مجلس درخصوص توقف نظارت‌های فراپادمانی

علی اکبر صالحی:

از تاریخ پنجم اسفند ماه نظارت‌های فراپادمانی متوقف خواهد شد

و ارائه نامه در این خصوص به آژانس، رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی درخواست سفر فوری به ایران و دیدار با اینجانب را مطرح کرد. به نوشته فارس، وی افزود: سازمان انرژی اتمی ایران با نظر گرفتن تعاملات خود با آژانس با این سفر موافقت کرد.

اعتراض شفاهی و کتبی ایران به درز اطلاعات محرمانه آژانس در رسانه‌ها

وی یادآور شد: موضوعات این چنین به صورت معمول بین آژانس و کشورهای عضو در این خصوص چند نکته را یادآور شد و گفت: متأسفانه درز اطلاعات محرمانه آژانس در رسانه‌های بین‌المللی روند ناخوشایندی است که از سال‌های گذشته همچنان ادامه دارد و در این خصوص جمهوری اسلامی ایران بارها به

رئیس سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: تردیدی نیست که انتشار این گونه مطالب